FATURA MENSAL

00000000048264

NOME NUMERO DO CARTAO VENCIMENTO

CAMARA RIO GRANDE 10/10/2021

DATA LOJA  PORTADOR N° OPERACAO  USUARIO DESCRIGAO VALOR R$
30/09/2021 CMR -1 0000 TAXA ZERO FROTA LIMITE 0,00+
VENDAS: 3.170,76+
MANUTENCAO: 0,00+
TOTAL: 3.170,76+
MENSAGENS

MENSAGEM INSTRUCOES FATURA




FATURA MENSAL

DATA
10/09/2021

03/09/2021
14/09/2021
15/09/2021
02/09/2021
17/09/2021
10/09/2021
13/09/2021
09/09/2021

KIT

LOJA

VER
VER
VER
VER
VER
VER
VER
VER

PLACA
IPV4292

PORTADOR

2971
2971
2971
2971
2971
2971
2971
2971

MAT CONDUTOR

13129
13129

3239
13129

3239
13129
13129
13129

00000000402386
NUMERO DO CARTAQO VENCIMENTO
B6367XXXXXXXX6730 10/10/2021
USUARIO DESCRICAO VALOR R$
FATURA ANTERIOR 319,03+
SALDO FATURA ANTERIOR 319,03+
0001 VERO 201,99+
0001 VERO 252,44+
0001 VERO 170,24+
0001 VERO 220,43+
0001 VERO 201,25+
0001 VERO 245,22+
0001 VERO 166,95+
0001 VERO 170,38+
SUBTOTAL 1.628,90+
1.628,90+
MENSAGENS

MENSAGEM INSTRUCOES FATURA




FATURA MENSAL

DATA
10/09/2021

01/09/2021
24/09/2021
13/09/2021
21/09/2021
24/09/2021

KIT

LOJA

VER
VER
VER
VER
VER

PLACA
IQR6640

PORTADOR

2972
2972
2972
2972
2972

MAT CONDUTOR

3239
13129
13129
13129
13129

00000000402387
NUMERO DO CARTAO VENCIMENTO
B6367XXXXXXXX6748 10/10/2021
USUARIO DESCRICAO VALOR R$
FATURA ANTERIOR 1.513,60+
SALDO FATURA ANTERIOR 1.513,60+
0001 VERO 241,66+
0001 VERO 198,10+
0001 VERO 377,72+
0001 VERO 255,30+
0001 VERO 208,75+
SUBTOTAL 1.281,53+
1.281,53+
MENSAGENS

MENSAGEM INSTRUCOES FATURA




FATURA MENSAL

00000000402388

PLACA NUMERO DO CARTAO VENCIMENTO

ITC0248 6367 XXXXXXXX6755 10/10/2021

DATA LOJA PORTADOR MAT CONDUTOR USUARIO DESCRIGAO VALOR R$
10/09/2021 FATURA ANTERIOR 556,87+
SALDO FATURA ANTERIOR 556,87+
16/09/2021  VER 2973 13129 0001  VERO 260,33+
SUBTOTAL 260,33+
KIT

260,33+

MENSAGENS

MENSAGEM INSTRUCOES FATURA




